

Oprava kanalizačního vtoku v kuchyni

Položka	ozn.	množství	jed. cena	celkem
vysekání otvoru v podlaze včetně demontáže starého vtoku	soubor	1	900,00 Kč	900,00 Kč
betonáž	soubor	1	500,00 Kč	500,00 Kč
nový kanalizační vtok včetně montáže	soubor	1	1 595,00 Kč	1 595,00 Kč

Celkem bez DPH

2 995,00

DPH 21%

629,00

Celkem s DPH**3 624,00**
Stavitelství Teichman s.r.o.

V Zátěši 810/1

709 00 OSTRAVA-Mariánské Hory

IČ: 07838824 DIČ: CZ07838824

Tel.: +420 603 844 705

Položka

ozn. množství jedn.cena celkem

Omitky vnitřního zdiva jádrové	m2	6,12	360,36 Kč	2 205,40 Kč
Tenkvrstvá omítka štuková	m2	6,12	178,40 Kč	1 091,81 Kč
Malba bílá	soubor	1	1 400,00 Kč	1 400,00 Kč
Zakrývací materiál	soubor	1	509,00 Kč	509,00 Kč

Celkem bez DPH

5 207,-

DPH 21%

1 093,00

Celkem s DPH**6 300,-****Stavatelství Teichman s.r.o.**

V Zátěši 810/1
 709 00 OSTRAVA-Mariánské Hory
 IČ: 07838824 DIČ: CZ07838824
 Tel.: +420 603 844 705

Položka	ozn.	množství	jedn.cena	celkem
Vybourání otvoru do 5m2 v cihelném zdivu	m2	4,86	1 091,40 Kč	5 304,20 Kč
Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 140	soubor		503,00 Kč	503,00 Kč
Zapravení ocelových nosníků	ks	2	986,00 Kč	1 972,00 Kč
Dodávka a montáž ocelových zárubní 900/P	ks	1	3 653,00 Kč	3 653,00 Kč
Dodávka a montáž dveří 90/P včetně kování	ks	1	3 050,00 Kč	3 050,00 Kč
Dozdění zdiva tl. 150 mm cihlou pálenou	m3	0,459	5 188,30 Kč	2 381,43 Kč
Omitky vnitřního zdiva jádrové	m2	6,12	360,36 Kč	2 205,40 Kč
Tenkovrstvá omítka štuková	m2	6,12	178,40 Kč	1 091,81 Kč
Malba bílá	soubor	1	645,45 Kč	645,45 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,55	341,30 Kč	529,02 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	29,45	27,69 Kč	815,47 Kč
Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	1,55	421,73 Kč	653,68 Kč
Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	15,5	50,22 Kč	778,41 Kč
Poplatek za skládku směs betonu, cihel	t	1,55	602,22 Kč	933,44 Kč
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu	t	2,65	269,91 Kč	715,26 Kč
Pomocné lešení dodávka a montáž	ks	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
příplatek za každý den pronájmu lešení	ks	3	600,00 Kč	1 800,00 Kč
Provozní režie	soubor	1	2 200,00 Kč	2 200,00 Kč
Celkem bez DPH				32 231,-
DPH 21%				6 769,00
Celkem s DPH				39 000,-kč

Nová cenová nabídka ponížena o protipožární zárubně a dveře.

Stavatelství Teichman s.r.o.
 V Zátěší 810/1
 709 00 OSTRAVA-Mariánské Hory
 IČ: 07838824 DIČ: CZ07838824
 Tel.: +420 603 844 705